
                                                                      
       

Stránka - 1 - z 2 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky 

 

„Dodávky masa a masných výrobků“ 

část 5 - Masné konzervy a přípravky 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 

1. Identifikační údaje Zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
1.1. Identifikační údaje Zadavatele 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupen: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:   272 83 518 
 
1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky masa a masných výrobků (dále také „zboží“) pro 
Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s. Dodávky zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek dle 
aktuálních potřeb zadavatele po dobu 1 roku od nabytí účinnosti smlouvy. 
 
1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno, cena na plnění veřejné zakázky nebyla sjednána. 
 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 
 
 

3. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena (uvedeno v takovém pořadí, v jakém 
byly doručeny): 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Nebyla podána žádná nabídka. 
 
 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Nebyla podána žádná nabídka. 
 
 

5. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou známi 

Bez poddodavatelů. 
 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-
li použita 

Nebylo použito. 
 
 



                                                                      
       

Stránka - 2 - z 2 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 
 
 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušení režim nebyl použit. 
 
 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 28. 11. 2024, obdržel nabídku účastníka zadávacího řízení, 
společnosti VÁŠA spol. s.r.o., se sídlem: Potoční 2, 471 24 Mimoň, IČ: 25096575. 
Vzhledem k tomu, že tento jediný účastník zadávacího řízení nesplnil zadávací podmínky, tj. nevyplnil všechna 
vyznačená pole v příloze č.1 – Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny, bylo povinností zadavatele vyloučit tohoto 
účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel v návaznosti na vyloučení účastníka rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek nezbyl žádný účastník, se kterým by byla uzavřena smlouva. 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení proběhla v souladu s požadavky ZZVZ plně 
elektronicky. Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(https://josephine.proebiz.com/cs/) Jiné prostředky nebyly použity. 
 
 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky, pokud není uvedeno v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 
 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, 
pokud není uveden v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

 
14. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nabídka uchazeče Váša spol.s.r.o. byla vyloučena z účasti na zadávacím řízení. Uchazeč nevyplnil všechna 
vyznačená pole v příloze č.1 – Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny. Nabídka uchazeče tak nenaplnila 
zadávací podmínky. 
 
 

15. Odůvodnění vyloučení uchazeče kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně: 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z tohoto důvodu. 
 
 
 


